
GSA Transit Subsidy Regional POCs 

 
Region 

 

 
Name 

 
Contact Information 

R1 Christine Reinfelds 617-565-5746 
christine.reinfelds@gsa.gov 
 

R2 Margaret Ocasio 
 
 

212-620-4342 
margaret.ocasio@gsa.gov 
 

R3 Dennis Addesso 215-606-1754 
dennis.addesso@gsa.gov 
 

R4 Dorothy Moore (non-FAS) 
 
 
April Daniel (FAS) 

404-562-0295 
dorothy.moore@gsa.gov 
 
404-526-3151 
april.daniel@gsa.gov 
 

R5 Joyce M. Thomas (312) 353-0938 
joycem.thomas@gsa.gov 
 

R6 Diane Neal 816-926-7025 
diane.neal@gsa.gov 
 

R7 Lyvette Jones 415-522-2657 
lyvette.jones@gsa.gov 
 

R8 Danielle Bradley 303-236-2354 
danielle.bradley@gsa.gov 
 

R9 Lyvette Jones 415-522-2657 
lyvette.jones@gsa.gov  
 

R10 Lyvette Jones 415-522-2657 
lyvette.jones@gsa.gov  
 

NCR Crystal Nunnley 202-329-7130 
crystal.Nunnley@gsa.gov 
 

Central Office 
 

Non-FAS 
 
FAS 

co-transit-subsidy@gsa.gov 
 
fas-transit-subsidy@gsa.gov 
 

National Program Manager Alexandra (Sandy) Sabbers 212-264-2460 
gsa-transit-subsidy@gsa.gov 
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